А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   17.12.2015
	      №_244

О признании утратившими силу
 отдельных муниципальных правовых актов
В целях систематизации и упорядочения муниципальных правовых актов Среднеканского городского округа, приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Магаданской области, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», во исполнение распоряжения от 07.10.2015 года № 226-р «Об утверждении сводного перечня муниципальных правовых актов, подлежащих приведению в соответствие с Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
       -  постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан»  от 04.03.2010 № 49 "Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «поселок Сеймчан»;
       -  постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 05.03.2010 № 51 "Об утверждении положения о Единой комиссии по размещению заказов муниципального образования «поселок Сеймчан»;
       - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан»от 17.05.2010 № 112 "О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования , их формирование и реализация";
- постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 28.06.2010 года № 143 «Об утверждении Почетной грамоты администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» и Благодарственного письма администрации муниципального образования «поселок Сеймчан»;

          - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 28.07.2010 № 160 "Об определении прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции на территории п. Сеймчан";
-  постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 29.11.2010 года № 238 «Об утверждении Положения «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг предоставляемых муниципальным образованием «поселок Сеймчан»;
-  постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 22.03.2011 года № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) на территории муниципального образования «поселок Сеймчан»;

- постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 13.04.2011 года № 58 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) на территории муниципального образования «поселок Сеймчан»;
         - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан»от 30.05.2011 № 92 "Об утверждении Положение о защите персональных данных в администрации МО «посёлок Сеймчан»;
          - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 10.10.2011 № 187 "Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»;
          - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан»от 10.10.2011 № 188  "Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» по предоставлению муниципальной услуги "Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей ";
          - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 10.10.2011 № 189 "Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
- постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 15.12.2011 года № 253 « об утверждении тарифов на услуги по подвозу питьевой воды населению, проживающему в частных домовладениях муниципального образования «поселок Сеймчан»;

          - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 26.01.2012 № 23 "О средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья на территории муниципального образования «поселок Сеймчан»
            - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 11.04.2012 № 75 "О создании и организации добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны в муниципальном образовании «поселок Сеймчан"
- постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 16.01.2013 года № 11 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Сеймчан», и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования";

- постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 01.03.2013 года № 81 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «поселок Сеймчан»;

- постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 01.03.2013 года № 82 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «поселок Сеймчан», в аренду (безвозмездное пользование)»;

         - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 22.03.2013 № 116 "Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день в администрации МО «поселок Сеймчан»
- постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 26.03.2013 года № 123 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «поселок Сеймчан»;

          - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 08.04.2013 № 128 "Об осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «поселок Сеймчан»
          - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 10.04.2013 № 138 "Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «поселок Сеймчан»
-  постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 25.04.2013 года № 147 «О порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в учреждениях поселка Сеймчан, финансируемых из местного бюджета, и членов их семей»;
         - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 19.07.2013 № 217 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «поселок Сеймчан»
           - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 12.09.2013 № 283 "О порядке сбора, хранения и вывоза ртутьсодержащих отходов на территории муниципального образования «посёлок Сеймчан»
           - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 04.03.2014 № 57 "Об общественном совете по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации муниципального образования "поселок Сеймчан";
-  постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 24.03.2014 года № 67 «О предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» сведений о расходах»;
         - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 26.03.2014 № 74 "Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «поселок Сеймчан»;
         - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 08.10.2014 № 257 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей оператора, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" в администрации МО "поселок Сеймчан"
         - постановление администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» от 10.10.2014 № 259 "О создании комиссии  и утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2014 - 2015 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, порядка мониторинга системы теплоснабжения, плана ликвидации аварийных ситуаций";
- постановление и.о. главы муниципального образования «поселок Сеймчан» от 17.12.2014 года № 328 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования «поселок Сеймчан»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, управляющего делами Администрации Среднеканского городского округа  Герасимову О.Н.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации

                     Ф.Ф. Трибух

Исп. Черкасов Е.О.
6